Kegelcenter
"Am Knickertsberg"

Bitburger Pils vom FaB 02l
Gaffel Kélsch vom FaB 0,21
Bitburger 0,0 % Flasche 0,331
od. Radler alkoholfrei

Malz Dunkelbier (2 0,21
Bitburger Pils vom FaBB 041
Gaffel Kolsch vom FaB o4l
Erdinger hell Flasche 0,51
Erdinger alk.frei Flasche 051
Franziskaner hell Flasche 0,51
Franziskaner dunkel Flasche 0,51
Franziskaner alk.frei Flasche 0,51
Ramazotti 2cl
Bacardi Rum 2 cl.
Asbach Uralt 2cl
Baileys 2 cl.
Tequila 2 cl.
Amaretto 2 cl.
\Xodka 2cl
Obstler 2 cl.
Malteser Aquavit 2 cl.
Sambuca 2 cl.
Fernet Branca 2 cl.
Kdmmerling Fl. 2 cl.
Underberg Fl. 2cl
Nr. 43 spanischer Likor 2cl
Campari 2 cl.
Jubilaums Akvavit 2 cl.
Grappa 2 cl.
\X/hisky 2 cl.
\Xhisky Jack Daniels 2cl.
Getranke gespritzt Aufpreis:

mit Cola od. Limo (1,2,4)

mit Orangens. od. Bitter Lemon (3)

mit Red Bull (2

Kaffee (1) Tasse normal
Espresso (1) Tasse

Kaffee (1) Pott gross

1,80 €
1,80 €
3,00 €

1,80 €
3,60 €
3,60 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
3,00 €

1,00 €
1,20 €
1,50 €

1,80 €
1,80 €
2,50 €

Coca Cola, Cola Zero (1,2,4)
Limo Orange, Citrone (1,2,4)

Diesel/Spezi (1,24

Apfelschorle
Fassbrause Flasche
Apollin. VIO still Fl.

Apollin. Mineralwasser Fl.
Apol. Mineralw od. VIO FI.
Apollin. Mineralwasser FI.
San Pellegrino Mineralw. Fl.

Bitter Lemon 3)

Apfelsaft Flasche
Orangensaft Flasche
Red Bull 2y Dose
Milch

WeiBBer Korn
Eisenbahner
Apfelkorn

Bessen Genever
Piccolo gespritzter
Kabanes

Sangrita

Els

\Xaldmeister
Barbelchen

Ouzo

Kleiner Feigling
Mariacron
Jagermeister
Eierlikor
Mariacron Végelchen

0,21
0,21
0,21
0,21
0,331
0,251
0,251
0,751
1,01
0,51
0,21
0,21
0,21
0,251
0,21

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl.
2cl
2cl.
2cl
2cl.
2cl
2cl.
2cl

mit etwas Cola (1,2,4)

Kakao
Kakao
Cappuccino (1)

Milchkaffee (1)

Lattemacchiato (1) Glas
Glas

Tee div. Sorten

ohne Sahne
mit Sahne

Zusatzstoffe: 1 koffeinhaltig, 2 mit Farbstoff, 3 chininhaltig, 4 mit Antioxidationsmittel,

1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
3,00 €
1,80 €
1,80 €
4,50 €
5,50€
3,50 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
3,00 €
1,70 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,00 €
2,00 €
2,00 €
3,00 €

2,30 €
2,80 €
2,80 €

2,80 €
3,20 €
1,80 €

einschl. Bedienung u. gesetzlicher MW St.



